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Kjære alle sammen – HAPPY PRIDE!  

  

I dag samles vi her foran Oslo domkirke til en historisk 
begivenhet. For aller første gang skal regnbueflagget vaie 
stolt ved inngangen til en av Oslos mest sentrale bygg, og 
dette sier jeg ofte, men kanskje enda mer tydelig nå - MIDT 
I ALT SOM ER. For regnbueflaggene skal vaie midt i alt som 
er. Midt i en by, og et land, som har kommet så langt på 
veien i denne viktige kampen, hvor skeive inkluderes, 
aksepteres, og elskes akkurat som de er. Men også midt i 
en by, og et land, hvor skeive ekskluderes, avfeies, og 
hates – bare for å være seg selv. Midt i en by som for kort 
tid siden var offer for et brutalt og hensynsløst 
terrorangrep mot mennesker som var ute for å nyte livet og 
feire kjærligheten – og midt i byen som trosset redselen for 
flere angrep, og kom sammen og feiret Pride allikevel – for 
å vise at frykten og hatet aldri vil overvinne kjærligheten.   

  

Midt i alt dette husker vi hva Pride er – det er fest, men 
også protest. Pride er ikke noe vi kan ta for gitt; flere land i 
Europa strammer inn på Pride-markeringer, og 
transpersoner i USA får sine rettigheter trukket tilbake 



som en del av et politisk spill. Og for å svare på et 
spørsmål som blir stilt i medier, kommentarfelt, i 
debatter, og på fester – nei, det er ikke blitt “litt for mye 
Pride”. Når det mange steder i verden går feil vei, har vi et 
ansvar for å dra den rette veien. Vi må feire og glede oss 
over den friheten vi har, og vi må fortsatt kjempe for den 
friheten vi ikke har, og for alle som ikke har den – husk på 
dem når dere går inn i årets Pride!  

  

Kirken er kalt til å være en tydelig stemme for at alle 
mennesker er skapt og elsket av Gud og med samme 
gudgitte verdi. En kirke bygget til en Gud som elsker alle, 
må være åpen for alle. Når vi nå heiser regnbueflagget her, 
er det for å få fram det samme budskapet som årets 
sterke Oslo-Pride-film med regnbue-glimt fra t-banen, 
jobbintervjuet og treningen: «Det er plass til deg her, du 
hører til her, du er trygg.» 

  

Nå vi heiser regnbueflagget ved Oslo domkirke, betyr det 
at det er plass til deg i kirken, det betyr at du hører til i 
fellesskapet vårt, og det betyr at du er trygg i Guds hus.   

  

På bronsedørene inn til Oslo domkirke ser vi tekst fra den 
kjente Bergprekenen i Matteusevangeliet, sammen med 
tidsriktige motiver fra året dørene ble laget i 1938. Ta en 
nærmere kikk på disse etterpå, og ta med dere ordene fra 



Bergprekenen: «Salige er de barmhjertige, for de skal få 
barmhjertighet. Salige er de rene av hjertet, for de skal se 
Gud. Salige er de som blir forfulgt for rettferdighets skyld, 
for himmelriket er deres. Ja, salige er dere når de for min 
skyld håner og forfølger dere, lyver på dere og snakker 
ondt om dere på alle vis.»  

 

Ta imot Herrens velsignelse, og hvis du ikke er troende, ta 
den som et ønske om fred: 

  

Herren velsigne deg og bevare deg. 

Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig. 

Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred. 
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